
令和 ６年 ７月 １６日 

保護者様 

大阪市立大隅東小学校 

学校長 山﨑 直樹  

 

学校給食事前試食会の開催について 

 

 猛暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活

動に何かとご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、学校給食の調理業務民間委託にあたり、下記の内容で事前試食会を開催いたします。

参加を希望される方は参加申込書に必要事項をご記入のうえ、学校までご提出ください。 

（児童生徒の参加は、出来ません） 

記 

 

１．目的    民間委託による調理を試食し、保護者（地域）の方々のご意見をお聞かせ

いただくとともに、今後の学校給食が円滑に行われることを目的として実施

します。                                                                      

 

２．日時    令和 ６年 ８月 ２１日（水） １２時～１３時頃 

 

３．場所    本校 多目的室（予定） 

 

４．参加費   不要 

 

５．試食献立  豚肉のしょうが焼き すまし汁 ツナとさんどまめのいためもの 

        ※米飯、牛乳はつきません 

         （必要に応じて、米飯、お茶等ご持参ください） 

 

６．注意事項  食物アレルギーのある方は事前に学校にご相談ください。 

 

申し込み〆切  ７月 １８日（木） 

 

申込書 

事前試食会に参加します。 

参加者名 

 

参加者名 

 

参加者名 
 


